PORTARIA Nº 131 DE 01 DE ABRIL DE 2016.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei, resolve:

Art. 1º Deferir a desistência do candidato LEANDRO HENRIQUE DE

SOUZA, aprovado em 11º lugar para o cargo de TELEFONISTA, em concurso público
desta Câmara Municipal, processo administrativo nº 1.430 de 09 de novembro de
2011, nomeado pela Portaria nº 124 de 29 de março de 2016, tendo em vista
solicitação por escrito em poder do setor de Recursos Humanos.

Art. 2º Publique-se e registre-se.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 01 de abril de 2016, 61º da emancipação

político-administrativa do Município.

Vereador FRANCISCO MARCELO DE OLIVEIRA

Presidente

Vereador ROBERTO RIVELINO FERRAZ

Vice-Presidente

Vereador ADMIR JACOMUSSI

1º Secretário

Vereador OSVANIR CARLOS STELLA

2º Secretario

Vereador RICARDO MANOEL DE ALMEIDA

3º Secretário

Registrada na Diretoria Geral, afixada no quadro

de editais da Câmara Municipal de Mauá e

publicada no Diário Oficial do Município.

MATHEUS MARTINS SANT’ANNA

DIRETOR GERAL